CH7 Charges générales d'exploitation (27) (24 441) (22 625)

CH8 Dotations aux amortissements et aux provisions sur
immobilisations   (8 459) (8 432)

  Résultat d'exploitation   114 259  90 176

PR8-CH9 Solde en gain/perte provenant des autres

éléments ordinaires   (392) 67

CH11 Impôt sur les bénéfices (28) (34 412) (28 196)

  Résultat des activités ordinaires   79 455  62 047
PR9-CH10 Solde en gain/perte provenant des autres

éléments extraordinaires   (7 981) 15
  Part de résultat revenant aux minoritaires   (135) 41

  Résultat net du groupe   71 609  62 021
  Résultat net après modifications comptables 71 609  62 021

  Résultat par action (en DT) (29) 2,072 1,795

Etat de flux de trésorerie consolidé

Période du 1er Janvier au 31 Décembre 2016
(Chiffres présentés en milliers de dinars)

Notes

Du 1er Janvier au
31  Décembre

2016

Du 1er Janvier
au 31

Décembre
 2015  Retraité

Du 1er Janvier au 31
Décembre

 2015 publié

Flux d'exploitation

Produits d'exploitation bancaire encaissés (hors revenus du
portefeuille d'investissement) 365 313  330 866  330 866

Charges d'exploitation bancaire décaissées (129 427) (116 434) (116 434)
Depôts / Retraits de dépôts auprès d'autres établissements
financiers - - 300  *

Prêts et avances / Remboursement prêts et avances
accordés à la clientèle (424 007) (300 573) (300 573)

Dépôts / Retraits de dépôts de la clientèle 258 406  246 901  246 901

Titres de placement (29 740) - -

Sommes versées au personnel et créditeurs divers (83 209) (103 310) (103 310)

Autres flux de trésorerie provenant des activités d'exploitation 16 283  (1 820) (1 820)
Impôt sur les bénéfices (15 809) (37 033) (37 033)
Flux de trésorerie net provenant des activités
d'exploitation (42 191) 18 597  18 897

Flux d'investissement

Intérêts et dividendes encaissés sur portefeuille
estissements 7 454  6 444  6 444

Acquisition / cessions sur portefeuille d'investissement (38 309) (668) (668)

Acquisitions / cessions sur immobilisations (16 146) (9 756) (9 756)

Flux de trésorerie net provenant des activités
estissement (47 001) (3 980) (3 980)

Flux de financement